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Róża miniaturowa różowa Pink
Pins rozx2
Cena 26,90 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy rozx2

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

Róża miniaturowa Pink Pins jest rośliną, która swoim pięknym wyglądem oraz delikatną barwą wprowadza nutkę wspaniałego, romantycznego klimatu do każdego ogrodu. Piękne, duże kwiaty o magicznie pudrowych płatkach i urzekającym, żółtym środku to fantastyczna ozdoba rośliny, która z pewnością zaczaruje każdego miłośnika zieleni. Wystarczy posadzić jeden krzew tej pięknej róży, aby móc cieszyć się jej hipnotyzującym blaskiem fenomenalnie
rozświetlającym ogród niesamowitymi, wielobarwnymi refleksami.
   Genialny kontrast jasnych, delikatnych kwiatów z błyszczącą zasłoną zielonych liści sprawia, że róża miniaturowa Pink Pins jest fantastyczną ozdobą do każdego ogrodu. Świetnie dekoruje zarówno przestrzenie zielone, jak i miejskie. Dzięki delikatnemu wzrostowi fenomenalnie nadaje się także do małych ogrodów. Róża miniaturowa Pink Pins z pewnością zawróci w głowie zarówno amatorowi, jak i profesjonaliście. Wspaniale urozmaici każdą przestrzeń w której się znajdzie. 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: karłowata róża o delikatnym wzroście świetnie nadająca się do małych ogrodów, wyhodowana w 1995 roku we Francji.

Zastosowanie: róża miniaturowa Pink Pins to wspaniała propozycja nadająca się do dekoracji przestrzeni zielonych oraz miejskich. Wspaniale nadaje się do różnobarwnych zestawień z innymi krzewami. Świetnie wygląda również posadzona pojedynczo w ogrodzie przydomowym. Róża miniaturowa Pink Pins polecana jest na obwódki rabaty. Świetnie czuje się w uprawie pojemnikowej, dzięki czemu może pięknie udekorować balkony i tarasy.

Wielkość: róża miniaturowa Pink Pins osiąga do 50cm wysokości i 30-40cm średnicy.

Kwiaty: duże, półpełne kwiaty składające się z licznych płatków w kolorze pudrowego różu rosnące w grupach po kilka sztuk. Płatki otaczają intensywnie żółty środek kwiatu.

Kwitnienie: od czerwca do października.

Owoce: wypełnione nasionami mięsiste szypułki.

Liście: jasnozielone, błyszczące o delikatnie ząbkowanych brzegach.

Pokrój: rozłożysty, krzaczasty.

Stanowisko: róża miniaturowa Pink Pins najlepiej czuje się w miejscu nasłonecznionym.

Warunki glebowe: toleruje typową ziemię ogrodową, najlepiej piaszczysto-gliniastą o lekko kwaśnym odczynie.

Odporność na warunki zimowe: roślina jest mrozoodporna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Aby wzmocnić oraz przedłużyć kwitnienie warto przeprowadzać delikatne cięcie formujące, które róża miniaturowa Pink Pins świetnie znosi. Warto również wycinać przekwitnięte kwiatostany.

Róża miniaturowa Pink Pins jest szczególnie polecana do małych ogrodów. Nie potrzebuje wiele miejsca aby zaprezentować swoje piękno.

Róża miniaturowa Pink Pins jest odporną i mało wymagającą rośliną ozdobną.

NA FOTOGRAFII

Róża miniaturowa Pink Pins
Miniature rose Pink Pins

wygenerowano w programie shopGold

https://www.goldplants.eu/roza-miniaturowa-rozowa-pink-pins-rozx2-p-2729.html


 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie sadzonki drzew i krzewów owocowych staramy się dostarczać w bardzo dobrym stanie, zdrowe i zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd materiału sadzeniowego spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym możliwe są braki poszczególnych gatunków, co naturalnie związane jest z sezonem wegetacyjnym roślin. Sadzonki często mają naturalnie przycięte czubki celem rozkrzewienia się pędu głównego.

Sadzonki drzew i krzewów owocowych przeważnie wysyłane są w formie paczki kartonowej.
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